
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG d.d. 16 FEBRUARI 2021
in het faillissement van: 3B Grootkeukentechniek B.V.

Faillissementsnummer : C/08/20/203 F

Datum uitspraak : 5 oktober 2020

Rechter-commissaris: mw. mr. A.H. Margadant

Curator: mr. T.J.H. Zwiers

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas € 0,00 € 0,00

bank € 24.280,53 € 0,00

giro € 0,00 € 0,00

€ 24.280,53

2. opbrengsten verkopen

Verkoop roerende zaken € 3.630,00 € 630,00

verkoop laptop/mobiel € 250,00 € 0,00

Overwaarde verkoop leaseauto € 4.206,40

€ 8.086,40

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren € 15.647,84 € 0,00

boedeldebiteuren € 0,00 € 0,00

€ 15.647,84

4. overige baten

boedelafdracht € 0,00 € 0,00

restitutie verzekeringen € 625,31 € 0,00

BTW teruggave fiscale eenheid Holding € 2.604,14 € 0,00

VSO Brok Holding € 2.500,00

€ 5.729,45

5. totaal € 53.744,22 € 630,00

B

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW totaal

terug te ontvangen 

BTW

salaris curator € 8.427,65 € 1.462,65

griffierecht € 0,00 € 0,00

uittreksel € 0,00 € 0,00

gas / water / electra € 0,00 € 0,00

verzekeringen € 0,00 € 0,00

fiscus € 0,00 € 0,00

bedrijfsvereniging € 0,00 € 0,00

totaal € 8.427,65 € 1.462,65

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A € 53.744,22

totaal B € 8.427,65

7. saldo boedelrekening € 45.316,57



D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal

Terug te 

ontvangen BTW

salaris curator € 0,00 € 0,00

griffierecht € 0,00 € 0,00

verschotten belast € 0,00 € 0,00

verschotten onbelast € 0,00 € 0,00

bedrijfsvereniging € 19.186,54 € 0,00

Lesscher Installatietechniek € 21,89 € 0,00

8. totaal € 19.208,43 € 0,00

E. BTW

Af te dragen/terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) € 630,00

B (terug te ontvangen) € 1.462,65

D. (terug te ontvangen) € 0,00

G. (terug te ontvangen) € 0,00

9. saldo € 832,65

F. DEFINITIEF SALDO

1. A. t/m D. € 26.108,14

2. E. € 832,65

10. Totaal saldo € 26.940,79

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN 

H.1.a. € 0,00

H.1.b. t/m c. € 0,00

H.1.d. € 0,00

H.2. € 0,00

H.3. € 0,00

11. Totaal uit te betalen € 0,00

H. SCHULDENLAST

1. preferente schuldeisers conform bijlage totaal BTW

a. kosten aanvraag faillissement € 0,00 € 0,00

€ 0,00

b. fiscus € 13.423,00 € 0,00

c. bedrijfsvereniging ex art. 16 CSV € 374,45 € 0,00

d. bedrijfsvereniging ex. Art. 3:288 sub e BW € 1.911,07 € 0,00

e. werknemers ex. Art. 3:288 sub e BW € 0,00 € 0,00

€ 15.708,52

2. concurrente crediteuren conform bijlage

concurrente crediteuren  € 138.849,94

3. achtergestelde crediteuren conform bijlage

achtergestelde crediteuren  € 0,00


